ADANA urbs Ciliciae 5, 92.

Ab ADANU INSULA quantum absit Sceneos locus 6, 175.

ADARCA, calami genus, qualis sit 16, 167, in cortice calamorum nascitur et sinapis naturam effectusque

habet 20, 241. Latine adarca dicitur, quae Graece calamochuus 32, 140.

ADASPHEAR vocant viscum copiosissimum in quercu 16, 245.

ADCUMULATIO arborum morbis remedium 17, 246. cf. *arbores*.

ADDACEM Africa appellat quem alii strepsicerotem 11, 124.

ADDUAM amnem Larius lacus accipit 2, 224 et 3, 131. Addua in Padum se effundit 3, 118.

ADELPHIDES genus palmarum 13, 45.

ADENDROS insula contra Spiraecum promontorium 4, 57.

ADIABARI i. e. Megabarri, contra Meroen gens 6, 189.

ADIABENE Syriae pars Assyria antea dicta 5, 66. Adiabene, Assyriorum initium, copulata Sophenae. eius pars Arbelitis 6, 41. Adiabenen ab occasu habet Media 6, 114, in Adiabenen Armenia maior finem perfert 6, 25. Adiabene regio non statim claudit Armeniam 6, 27. Adiabenen Tigris et montes invii cingunt 6, 28, ab laeva eius est regio Medorum et Caspii maris prospectus. *ibid.* Adiabenos et Arabas Oreos Tigris disternat 6, 129. Adiabeni gens prope Armeniam 6, 28, inter Adiabenos et Medos Zagrus mons 6, 131. Adiabenis connectuntur Carduchi 6, 44.

ADIANTI miraculum 22, 62, unde nomen habeat. *ibid.* alia eius nomina. *ibid.* capillum tinguit et defuere prohibet. *ibid.* duo eius genera qualia sint et quem usum habeant, in medicina maxime 22, 63—65, coll. 27, 49, 28, 163, adianto aeterna sunt folia 21, 100, adianto similis trichomanes herba 27, 138.

* ADIMANTUS XIII.

ADIPE quae animalia pinguescant 11, 212, adips qualis sit et ubi. *ibid.* cf. *pinguitudo*. adips cunctis animalibus

bus sine sensu, quia nec arterias habet neque venas 11, 213. adipēs de-tracti homini 11, 213. adipēs quibus est, iisdem medulla pinguis 11, 214. adipem minuit myacum ius 32, 96. adipēs in arbore ubi sint 16, 182. non omnibus arboribus largi sunt. *ibid.* quae arboreas non habeant 16, 183. adipēs arboribus praecipue novellis inimicus 17, 234. adipēs nocet semini 18, 152. adipēs quomodo ad medicinae usum praeparetur 29, 134. adipe quidam utuntur coquentes stimmi 33, 104. ex adipe medicinae 28, 135 seqq. adipēs nervorum doloribus medetur 30, 110. praeterea de adipis usu in medicina vid. 20, 19, 54 (bis), 241, 249, 21, 126, 23, 68, 25, 133, 29, 30, 32, 110, 33, 102, 34, 168, 35, 176, 189 (bis), 20, 90, 22, 123, 26, 93. — cf. *anser, leo, sus, ursus* etc.

ADIPSATHEON quidam vocant aspalathum 24, 112.

ADIPSON vocant Gerron, Aegypti urbem 6, 167.